
Ponad milion na sport w Podlaskiem

To łącznie 80 inicjatyw sportowych związanych m.in. z przygotowaniem młodzieży i dzieci do konkursów na szczeblach
wojewódzkich i międzyszkolnych. To także przedsięwzięcia propagujące sport w środowisku akademickim, wiejskim i
wśród osób niepełnosprawnych. Dofinansowane zostaną konferencje i warsztaty szkoleniowe, a także publikacje o
charakterze sportowym. Zarząd Województwa Podlaskiego we wtorek ( 5 lutego br.) zatwierdził podział 1, 2 mln zł na
inicjatywy propagujące sport w regionie.



Największy udział w dotacjach mają organizacje z województwa podlaskiego, które
inicjują od kilku do nawet kilkudziesięciu wydarzeń sportowych.

- Podlaska Federacja Sportu –  na przygotowanie i start kadr wojewódzkich we
współzawodnictwie młodzieżowym w 23 dyscyplinach sportowych, m.in.: tenisie
stołowym, szachach, short tracku, strzelectwie, badmintonie, łucznictwie, żeglarstwie
czy zapasach, szkolenie kadr wojewódzkich w systemie sportu młodzieżowego w 2019
r. oraz  organizację seminariów, konferencji i warsztatów w ramach współpracy w
zakresie sportu, a także XXXII Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego Junior
„NIEMEN” Grodno - Białystok, otrzyma dofinansowanie blisko 620 tys. zł;

- Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy – na Współzawodnictwo
Sportowe Szkół Województwa Podlaskiego 2019 otrzyma dofinansowanie w wysokości
223 tys. zł;

- Podlaskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe – zorganizuje imprezy o zasięgu
Mistrzostwa Województwa Podlaskiego LZS promujące sport w środowisku wiejskim
oraz udział reprezentacji województwa podlaskiego w imprezach Krajowego Zrzeszenia
LZS z kwotą dofinansowania 120 tys. zł;

- Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska – Podlaskie – na realizację m.in.:
V Podlaskiego Mityngu Narciarstwie Zjazdowym i XI Podlaskiego Mityngu w
Narciarstwie Biegowym Olimpiad Specjalnych, VII Podlaskiego Mityngu
Lekkoatletycznego Olimpiad Specjalnych, a także prowadzenie zajęć sportowych dla
osób niepełnosprawnych otrzyma łączne dofinansowanie rzędu 23 tys. zł

- Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych „Start” –
zorganizuje m.in.: Basketbal Cup 2019, Pływanie na START oraz poprowadzi sekcje
sportowe osób niepełnosprawnych w 2019 r., z łącznym dofinansowaniem 58 tys. zł

- Podlaski Związek Piłki Nożnej – z kwotą dofinansowania 32 tys. zł zajmie się m.in.:
przygotowaniem do rozgrywek Kadry Wojewódzkiej MłodziczekU-14 Podlaskiego ZNP
w roku 2019, Kadry Wojewódzkiej Juniorek Młodszych U-16 Podlaskiego ZPN w roku
2019 oraz Kadry Wojewódzkiej Podlaskiego ZPN U-12 do rozgrywek w roku 2019.

 

Dzięki finansowemu wsparciu zorganizowane zostaną także m.in.: XI Techniczne
Mistrzostwa Polski w Taekwondo Olimpijskim, Mistrzostwa Województwa Podlaskiego
w Żeglarstwie, Cykl Imprez Rowerowych dla Wszystkich – Międzynarodowe Maratony
MTB czy XII Międzynarodowa Konferencja Trenerska.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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